

53	Napa tipo corvím cor: vermelho	Mt2	J SERRANO	4	65,00	260,00
54	Napa tipo corvím, apresentado em metro linear, cor: azul.	Mt2	J SERRANO	4	65,00	260,00
55	Napa tipo corvím, apresentado em metro linear, cor: lilás.	Mt2	J SERRANO	4	65,00	260,00
56	Napa tipo corvím, apresentado em metro linear, cor: prata.	Mt2	J SERRANO	4	65,00	260,00
57	Napa tipo corvím, apresentado em metro linear, cor: preta.	Mt2	J SERRANO	40	65,00	2.600,00
58	Napa tipo corvím, apresentado em metro linear, cor: verde.	Mt2	J SERRANO	4	65,00	260,00
59	Pincel com 1" cabo em madeira ou plástico	Und	TROPICALIA	4	30,00	120,00
60	Pincel com 2 1/2 " cabo em plástico	Und	TROPICALIA	4	30,00	120,00
61	Pincel com 2" cabo em plástico	Und	TROPICALIA	4	30,00	120,00
62	Pincel nº 1/2'	Und	TROPICALIA	4	30,00	120,00
63	Pincel nº 16	Und	TROPICALIA	6	30,00	180,00
64	Solado pré-fabricado, em borracha macia, com salto definido, travas para ante-derrapagem, devendo dispor de sobras para permitir acabamento, utilizado em na confecção de calçados, e variando do nº 35 ao 44, conforme solicitação, cor: preta.	Par	TROPICALIA	220	80,00	17.600,00
VALOR TOTAL					R\$ 172,270,00	

ATA DE PREGÃO PRESENCIAL POR REGISTRO DE PREÇOS 291/2014**ATA DE EXPECTATIVA POR REGISTRO DE PREÇOS**

PROCESSO nº 0002788-7/2014

ADA Nº 19-14-0049243

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 272/2014, CEL 02

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Aquisição de água mineral, vasilhame e gás liquefeito de petróleo, para atender as demandas da Secretaria de Estado de Saúde - SESACRE no município de Xapuri, por um período previsto de 12 (doze) meses.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

O preço da Ata em epígrafe é R\$ 11.952,00 (onze mil, novecentos e cinquenta e dois reais)

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Programa de Trabalho: 4133.0000, 4123.0000, 4124.0000, 4130.0000, 4131.0000, 4132.0000, 3185.0000, 4119.0000, 4121.0000, 4122.0000, 4134.0000, 4125.0000, 4126.0000, 4127.0000, 4128.0000, 4129.0000 e 3184.0000.

Elemento de Despesa: 33.90.30.00.

Fontes de Recursos: 100, 200, 400, 500 e 700.

CLAUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA

A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.

HOSPITAL EPAMINONDAS JACOME – XAPURI

COMO GESTOR DE CONTRATO:

- MARIA EDWIGES FARIAS DA SILVA

COMO CO-GESTOR DE CONTRATO:

- MARIA RAIMUNDA MONTEIRO SERRA

COMO FISCAL DE CONTRATO:

- HANNA LORENE FERNANDES DE MOURA

DATA DA ASSINATURA: 24/04/2014

ASSINAM: IRAILTON DE LIMA SOUSA pela Secretaria de Estado de Saúde e MARLEUDA CAVALCANTE LOPES representante da empresa AUTO POSTO CAMILA LTDA.

ENCARTE I

Relação do(s) Fornecedor(es)/Preços Registrados por ocasião do Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 272/2014, CEL 02

EMPRESA: AUTO POSTO CAMILA LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 05.938.540/0001-34, estabelecida a Av. José Rui Lino, nº 500, Bairro Raimundo Chaar, CEP: 69.932-000, Brasília – Acre, Telefone: (68) 3546-3055, E-mail: autopostocamila@brturbo.com.br

Item	Descrição	UND	Marca	Quant. para Registro	Valor Unit. Adjudicado	Valor Total R\$
01	Água mineral, galão com 20 litros	Galão	RIBEIRAGUA	1.440	4,40	6.336,00
02	Vasilhame para água de 20 litros	Unidade	RIBEIRAGUA	36	20,00	720,00
03	Gás liquefeito de petróleo acondicionado em botijas de 13kg	Carga	FOGÁS	96	51,00	4.896,00
VALOR TOTAL					R\$ 11.952,00	

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo nº. 0001677-3/2014

Pregão Presencial nº. 127/2014, CEL 02

Para que produzam seus efeitos legais, nos termos do artigo 43, inciso VI, da lei nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, HOMOLOGO os atos praticados pelo (a) Senhor (a) Pregoeiro (a) e demais membros da Comissão Especial de Licitação nº. 01, com referência ao Pregão em epígrafe, nos termos seguintes: Os ITENS 01, 02, 03, 04, 06, 07, 08 e 12 foram adjudicados em favor da empresa M & Z INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA abaixo qualificada, pelo valor global de R\$ 28.338,00 (vinte e oito mil, trezentos e trinta e oito reais), resultado da seguinte composição:

EMPRESA: M & Z INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 63.601.116/0001-04, estabelecida à Via Chico Mendes, nº 1059, Triângulo, CEP: 69.901-365, Telefone: (68) 3221.1234, Rio Branco – Acre, E-mail: mz.ind@hotmail.com

Item	Descrição	UND	Marca	Quant. para Registro	Valor Unit. Adjudicado	Valor Total R\$
01	Acidulante /neutralizante de resíduos alcalinos de cloro, biodegradável em pó utilizando no enxague dos processos de lavagem das roupas, a base de componentes químicos específicos para neutralização simultâneos de resíduos anti cloro e anti alcalinos com ph de solução 1%.	Galão	START	24	229,00	5.496,00
02	Alvejante desinfetante em pó para oxidação das manchas na lavagem de roupas de algodão e poliéster, brancas e coloridas, com surijidade leve e pesada, com eficiência comprovada contra bactérias e fungos, liberação gradual do cloro para desgastar menos os tecidos, remoção de manchas sensíveis e que mantenha suas propriedades sem empedramento durante a estocagem, em galão de 20 kg	Galão	START	24	230,00	5.520,00
03	Água sanitária, à base de cloro. Composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto. Teor cloro ativo variando de 2 a 2,50 %, cor levemente amarelo-esverdeada. Aplicação: alvejante e desinfetante de uso geral. Frasco com 1 lt	Frasco	CRISTAL	180	2,30	414,00